Reel 7, cont.

- Des.- "Asphalagam ergo sepeli in dome tua. Si quis cor ejus ea adhuc vivente transglutierit prescientam accipiet futurorum et eorum que a seculo fuerunt. Explicit." Videas Dufresnii Gloss. Graec. sub voce Kupavides.
30. "Incipit liber PHILONJ de specialibus ingenij ducendi aquam. In nomine Dei pij et misericordis incipit liber Philonij de specialibus ingenij nature. dixitque tuum zimice marazacio." 167^c-8^c.
Des.- et sic semper manebit ejusdem altitudinis et hoc appetat in ista figura. Most of this third page is vacant, the 'figure' not having been drawn.
31. "Questiones quedam naturales. Queritur quare omne animal volatile sit gressibile, et non e contrario. Dicendum quod quidquid potest virtus." 169-173^b.
The sixtieth paragraph (each beginning with a painted Q.) begins and ends thus:- *Quare cervi mutant cornua et - in onus cedunt gravatur eos et propter hoc.*
32. "Incipit liber de coitu CONSTANTINI. Quot sunt in coitu et unde sit. [Deinde post capitulorum titulos, præfatio.] Creator omnium volens." 173^c-9^c.
"Cap^m. 18. 'sic des.- "aqua in qua solutum fuerit opium. Explicit liber de coitu CONSTANTINI." Aliud exemplar est sub No. 399, art. 7.
33. "Incipit Practica Puerorum. Passiones puerorum adhuc in cunabulis jacencium." 179^c-180^a.
Des.- "et alia fert florem jacinctum i. purpureum et illa consert feminis. Explicit practica puerorum."
34. Tractatus de generatione, et "De natura puerorum. Si sperma ab utrisque permanserit in matrice mulieris." 180-2^d.
Des.- et aliam namque cognitionem sic se habentem quam dixi invenies tantam usque ad finem qualiter a me in sermonibus non sit assertum.
35. "Introducciones Astronomie. Ad librum cursuum planetarum i. tabulas astronomie accedere cupientibus. In primis necessarium." 183-4^b.
Des.- tabule Tholomei et ab illa hora incipe computare et horas et minuta in ista tabula et aliis tabulis.
36. HIPPOCRATIS quædam, sic inc. *De furinacijs autem cave non ut extimatur sunt eadem enim farinacia purgantur.* f.185^{cd}.
Des.- "oportet non tradere farinaciam sed elisteri uti idem enim periculum. Explicit liber Farinaciarum Ypo^{is}."

37. "Incipiunt Secreta ejusdem YPOCRATIS. Hic incipiunt signa pronostica Ypo^{is}. mortis et vite. Si quis prima die cujuslibet mensis in infirmitatum ceciderit." 184^d-6^d.
The latter (and greater) part of this article begins thus:- *Pervenit ad me quod Ypocras cum morti appropinquaret precipit ut virtutes iste scripte in hoc libro ponerentur in capsula eburnea cum ipso in sepulcro.* It ends thus- "Item si in oculo nascitur pustula alba quasi pisa: mortale est signum. Explicant secreta Ypo;" the following title is in the last line of this column.
38. "Incipit Lex ejusdem YPOCRATIS. Medicina arcium preclarissima." 186^{cd}.
Des.- "pravis autem [186^d] nequaquam priusquam perfici antur secretis scienzie. Explicit lex Ypocratis."
39. "Incipit [HIPPOCRATIS*] liber de humana natura. Quicunque consuevit audire dicentes." 186^d-8^a.
*Sic in fine- "Universaliter etiam scire oportet medicum. Explicit liber YPOCRATIS de humana natura:" Statim-
40. "Incipit liber ejusdem YPOCRATIS de aere et aqua et regionibus. [188^b] Quisquis ad medicine statum accedere curat necesse est." 188-193^b.
Des.- "illa contemplare ab hiis et non errabis a veritate. Explicit liber de aere et aqua et regionibus Ypocratis."
41. Tractatus alchimicus (Lullii?) qui sic incipit - *Deus in virtute tua tractabo generacionem lapidum per artem, ad Regem virtuosum qui propter tuum amorem dedit se tuo servicio. Et primo tibi fili dicimus etc.* 193^{cd}.
The last words are- *que transformat naturalem differenciam.* The foregoing article is numbered in rubric '29:' this is not numbered, but was added by the same hand that wrote ff.97-120, also the following things on the last leaf of the volume; f.194 being left vacant.
- (1) "Tituli librorum Reymundi" Lullii xviii. 195^a.
 - (2) "Figure* cum nominibus planetarum." ib.
*The ancient characters, as used in some parts of this MS.
 - (3) "RABANUS super Actis Apostolorum, super illo, Domine, servus dicit, Si in tempore hoc restitues regnum Israel: dicit sic" etc. ib.